
LOSHAVN
LOSHAVNVEIEN 407, 4550 FARSUND

Sjønær enebolig ved idylliske Loshavn ‑ ingen boplikt ‑Stor tomt på 3594 kvm.

Prisantydning: 3 500 000,‑ + omk



Kontaktperson i Exbo
Gyro Eftestøl
Eiendomsmegler/   Daglig leder 
avd.  
Lyngdal og Farsund
Telefon: 476 54 387
Mail: ge@exbo.no

Velkommen til Loshavnveien 407!

Det er med stor glede vi kan presentere denne  
innholdsrike eneboligen beliggende ved historiske  
Loshavn. Boligen har sjøutsikt fra veranda og ligger  
praktisk til med sol fra morgen til kveld på sommeren.  
Her får du en eiendom som ligger tilbaketrukkent og  
skjermet til, men som kun er en liten spasertur unna  
det unike fredede trehusmiljøet i Loshavn. Her bor du  
fredelig og tilbaketrukket, men med sørlandsk sjarm og  
kystkultur rett utenfor døren. Det er ingen boplikt så  
eiendommen fungerer ideelt både som feriebolig eller  
helårsbolig.

Boligen går over to plan og inneholder blant annet to  
garasjeplasser, 3 soverom, 2 bad, 3 boder, vaskerom,  
kjøkken, stue og kjellerstue. Stor veranda du kan nyte  
sjøutsikt og kveldssol.

Velkommen til visning!

Adresse Loshavnveien 407
Prisantydning 3 500 000,‑ + omk.
Omkostning 102 790,‑
Totalpris 3 602 790,‑
BRA‑i/   BRA Total  168/   190 kvm
Eierform Eiet
Byggeår 1981
Tomt 3594.8 kvm
Soverom 3

2

Meglers kommentar
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Exbo avd. Lyngdal
Stasjonsgata 28
4580 LYNGDAL
Orgnr 986857044

Sjekk ut våre eiendommer på www.exbo.no
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SALGSOPPGAVE LOSHAVNVEIEN 407

OM BOLIGEN
Areal
BRA ‑ i: 168 kvm
BRA ‑ e: 22 kvm
BRA totalt: 190 kvm

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 83 kvmVindfang, Gang, Kjellerstue, Bod, Bod 2,
Bad, Vaskerom, Bod 3, Garasje, Soverom
1. etasje
BRA‑i: 85 kvmKjøkken, Stue, Gang, Soverom, Soverom
2, Bad

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 22 kvmGarasje

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3594.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet og solrik tomt på hele 3 594 kvm!

Beliggenhet
Solrikt beliggende hytte ved historiske og idylliske  
Loshavn. Her ligger du i havgapet med ca en 7km  
kjøretur unna Farsund sentrum. Beliggende i  
nærområdet har du flotte rekreasjons‑ og turområder  
som dagsturhytter, strender og de mange krigsminnene  
som er rundt.

Adkomst
Se kart i finn‑annonsen eller kontakt megler for detaljert  
veibeskrivelse. Det vil bli godt skiltet med  
EXBO‑visningsskilt ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Karl Henry Englund

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
Kjeller:
Vindfang, Gang, Kjellerstue, Bod, Bod 2,
Bad, Vaskerom, Bod 3, Garasje, Soverom
1.etasje:
Kjøkken, Stue, Gang, Soverom, Soverom
2, Bad

Standard
Takstmanns konklusjon:
Enebolig fra 1981 med garasje fra 2000 beliggende i et  
spredt boligområde
Boligen inneholder:
Kjeller:
Vindfang, gang, soverom, kjellerstue, bad, vaskerom, 2  
boder,
garasje
1 etg:
Stue, kjøkken, gang, bad, 2 soverom
Det er kun boligen som inngår i rapporten.
Garasje med en enkel beskrivelse
Boligen er vurdert utfra byggeår og hva ansees som  
normal
bruks‑ og aldersslitasje. Det kan derfor være
bygningsmessige avvik som ikke er nevnt i rapport.
Spørsmål vedrørende rapporten kan stilles i kontortid
mellom 8‑16 på hverdager, til tlf 47759958, eller e‑post:
karl@ketakst.no.
For øvrig må hele rapporten leses og deretter bruke god  
tid
på visning. Lykke til! 

Hvitevarer
Alle integrerte hvitevarer på kjøkken følger med i  
handelen. Øvrige hvitevarer medfølger ikke dersom ikke  
det blir avtalt. Medfølgende hvitevarer følger i den stand  
de er på visning og gir ikke reklamasjonsgrunnlag. 

Parkering
I garasje

Diverse
Det oppfordres til en grundig gjennomgang av vedlagte  
boligsalgsrapport/  tilstandsrapport utført av Karl Henry  
Englund, samt selgers egenerklæring.
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Det forutsettes at skjøtet tinglyses på ny eier. Hvis kjøper  
ikke ønsker en hjemmelsoverføring av eiendommen til  
seg, må det tas forbehold om dette i budet.

ENERGI
Oppvarming
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